
 

Uchwała Nr  2/I/2024 

 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 
z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania merytorycznego z działalności statutowej Zarządu 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich za rok 2023. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 6 Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie merytoryczne z działalności statutowej Zarządu Stowarzyszenia 

Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich za rok 2023.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ………….………………………….…………………………………. 

 (Przewodniczący Walnego Zebrania Członków) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisami Statutu § 28 ust. 1 pkt. 10 Stowarzyszenia, Zarząd jest zobowiązany do składania 

sprawozdań dotyczących projektów realizowanych w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju opracowanej 

przez LGD. Natomiast na podstawie § 23 ust.  1 pkt. 6 Walne Zebranie Członków powinno 

przedstawione sprawozdanie rozpatrzyć. Na podstawie sprawozdań oraz opinii Komisji Rewizyjnej 

Walne Zebranie Członków udziela absolutorium Zarządowi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


